
Výsledková listina
Číslo soutěže:

Název soutěže: Mistrovství ČR s mezinárodní účastí pro upoutané modely

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

 JURY:

Bodovači: ing. Josef Bártík, ing. Rostislav Rozbořil, ing. Jan Hanzl

Startér:

Zpracování výsledků:

Občerstvení:

F2B

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1.kolo 2. Kolo 3. Kolo tréning

16 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28

6 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE-1581

15 PIKORA Josef MK Hradec Králové CZE-87-88

2 JELÍNEK Jaroslav Juniorklub Hradec Králové CZE-1580 146,76 km/h

16 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK-12-17 253,164 km/h

Kategorie F2A se oficiálně neletěla, soutěžící odstoupili od soutěžních letů. Důvodem byly technické poruchy motorů.

F2B

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1.kolo 2. Kolo 3. Kolo Celkem

1. 7 VEJMOLA Jiří LMK Lutín CZE-461-6 0,00 1150,50 1171,00 2321,50

2. 25 KRAVČÍK Zbyněk LMK Meteor Havířov CZE-187-51 1127,13 1117,33 1172,76 2299,89

3. 4 RADOŠ Roman LMK Králův Dvůr CZE-216-29 1095,00 1101,16 1135,96 2237,12

4. 9 ŠKRABÁLEK Jan Istropolitana Bratislava SVK-1146 1061,56 1101,10 1118,76 2219,86

5. 18 MEISL Kamil MK Svitavy CZE-29-169 1073,80 1094,86 1115,63 2210,49

6. 27 BENEŠ Pavel LMK Otrokovice CZE-11-85 1081,13 1090,33 1118,53 2208,86

7. 5 KOPŘIVA Jan jun. MK Svitavy CZE-29-31 1062,26 1084,03 1121,70 2205,73

8. 8 SOBOTKA Martin jun. MK Svitavy CZE-29-18 1009,00 1055,76 1102,00 2157,76

9. 26 KAPUCSINSKÝ Peter KLM Pelikán Pardubice CZE-168-13 1066,70 1072,86 1081,03 2153,89

10. 13 TOMEK Vladimir MK Hradec Králové CZE-87-31 0,00 1068,80 1082,46 2151,26

11. 19 BEDNÁŘ Tomáš MK Svitavy CZE-29-36 1057,90 1043,20 983,76 2101,10

12. 17 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 1021,36 989,53 1047,00 2068,36

13. 1 SÝKORČIN Svorad LMK Trenčín SVK-32-07 955,76 1001,50 994,23 1995,73

ing. Vladimír Tomek, ing. Jiří Pavlíček

Libor Sobotka

Kamil Meisl, Jan Kopřiva

Jana Bahenská, Miroslava Válková

Modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Zataženo až oblačno, 15 až 23 °C, vítr 2 až 7 m/s

Zdeněk Uher

Le-37

F2A, F2B

Sportovní řád ČR a FAI 2017

Modelklub Svitavy

sobota 9. září 2017


